
入札結果閲覧表

公募型指名競争入札

台帳番号 3124 契約締結予定日

件　　名 生活支援・地域経済活性化事務委託

場　　所 大阪府四條畷市　中野本町　他　地内

期　　間
契約日の翌日

令和 6年 3月31日(日)

入札執行
日時・場所

令和 5年 8月 4日(金)　午前11時00分

本館３階委員会室

契約者の
商号又は名称

（株）広済堂ネクスト

契約金額 313,349,757円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 329,084,000円 予定価格（税抜） 329,084,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000047965 株式会社エイチ・アイ・エス　関西公務法人営業所
辞退

2 0000047824 （株）日本旅行　大阪法人営業統括部 316,381,420
2

3 0000047875 （株）阪急交通社　大阪団体支店 318,390,140
3

4 0000047848 （株）グッドスタッフ
無効

5 0000000542 （株）広済堂ネクスト 313,349,757 落札
1

6 0000048020 （株）ＪＰメディアダイレクト
無効

7 0000047818 東武トップツアーズ（株）大阪法人事業部326,381,404
4

以上 7社


